
JUDEȚUL BIHOR 
C O M U N A   S Â N I O B 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI SÂNIOB 
 

Saniob Nr 199,C.P. 417192;Tel /Fax: 0259 / 441128; CUI 4820291; e-mail: registratura@saniob.ro; web.site: www.saniob.ro 

 

 
   

 HOTARAREA  NR.31    
DIN 22.04.2021  

 
privind aprobarea contului de încheiere al exerciţiului bugetar al comunei Saniob pe 

trimestrul I, anul 2021 
 

Având în vedere: 
 - raportul de specialitate întocmit de Compartimentul contabil din cadrul aparatului de 
specialitate al  Primarului comunei Saniob,  nr. 1156/12.04.2021,   

- avizul comisiei de specialitate nr. 1 la prezentul proiect de hotărâre , 
În conformitate cu prevederile art. 20 alin. (1) lit. „c”, art. 49 pct. 12 din Legea nr. 273/2006 

privind finanţele publice locale, actualizată, si a Ordinului nr.3155/2020 pentru aprobare Normelor 
metodologice privind încheierea exercițiului bugetar al anului 2020, 

În temeiul prevederilor art. 139 alin. (3) lit.a) și art. 196 alin. (1) lit. a) din O.U.G. nr. 57/2019 
privind Codul administrativ, 

Consiliul local al comunei Sâniob adoptă prezenta, 
HOTĂRÂRE: 

 
Art.1.  Se aprobă contul de încheiere al exerciţiului bugetar al comunei Saniob pe trimestrul I 

al anului 2021,  având urmatoarele elemente : 
 

In trimestrul I. 2021, veniturile Comunei Saniob la 31.03.2021 au fost de  777.755,67  lei. 
                                                                    Din care; 
Venituri: 
Sectiunea de functionare  777.755,67  lei 
Sectiunea de dezvoltare        0,00  lei 
  
Cheltuielile totale au fost  in valoare de 474.564,51 lei 
                                                                     Din care; 
Cheltuieli 
Sectiunea de functionare    474.564,51 lei 
Sectiunea de dezvoltare          0,00  lei                                                                                                                                          
 
Executia Bugetara la 31.03.2021 are  un excedent  in valoare de 303.191,16 lei.  

 
Art.2.  Prezenta hotărâre se comunica cu: 
- Primarul comunei Saniob,  
- Instituţia Prefectului Judeţului Bihor,  
- Compartimentul contabil; 
- Afisare site-ul propriu ; 

 
 

          Presedinte de ședință                                                            Contrasemneaza 
       Stefan-Adalbert  ZATYKO                                               SECRETAR GENERAL 
                                         Maria-Elena MELA   
 

 
 
Cvorum: adoptata cu 10  voturi pentru, 0 impotriva, 0 abtineri  

 


